令和４年４月２８日
栃木県中学校長会会員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　栗　原　𠀋　晴

栃木県中学校長会総会並びに研修会の開催方法の変更について
（開催規模の縮小）

陽春の候、会員の皆様におかれましては、公務ご多忙のことと存じます。
さて、４月２２日付けで、栃木県中学校長会総会並びに研修会の開催について通知させていただいたところですが、県内の新型コロナウイルスの新規感染者数が高止まりとなっている状況を踏まえ、感染拡大の防止の点から、総会の規模を縮小して開催することとしました。
日時、場所、内容等につきましては、下記のとおり変更はありませんが、オブザーバーの参加を自粛願います。また、来賓については、県教育委員会教育長、県教育委員会事務局義務教育課長、及び栃木県中学校長会前会長の３名のみとしました。
急な変更で申し訳ありませんが、その旨、ご理解をいただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。
記

１　日　時　　令和４年５月１０日（火）１３時３０分～
２　場　所　　田原コミュニティプラザ
宇都宮市上田原町１　TEL ０２８－６７２－４０００
３　内　容
（１）総　会
①　令和３年度事業報告
②　令和３年度決算報告並びに監査報告
③　令和３年度中学校長会基金決算報告並びに監査報告
④　令和３年度中学校研究振興基金決算報告並びに監査報告
⑤　令和３年度小・中学校長慶弔会決算報告並びに監査報告
⑥　令和４年度運営方針（案）
⑦　令和４年度事業計画（案）
⑧　令和４年度予算（案）
⑨　その他
（２）研修会
    　 上都賀地区中学校長会
「地域・高校との連携・協働による取組」
提案者　日光市立湯西川中学校　芳賀　智一　校長

　※新型コロナウイルス感染拡大を防ぐためマスクの着用および手指の消毒にご協力ください。
　※今後の状況により、開催方法を変更する場合には、改めてご連絡いたします。（ホームページにも掲載いたします。）
　※夏季の省エネへの取組として、ノーネクタイ等クールビズへの協力をお願いいたします。
※各地区会長は５月２日（月）までに、地区代議員氏名を別添ファックス用紙にて県中学校長会事務局までご報告ください。
栃木県中学校長会事務局　松本　松井
TEL・FAX　028-624-8005
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp
ホームページ：http://schit.net/t-jhpa/